

単 価 合 意 書

令和7年7月10日に契約したR6北千葉導水路管路補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年07月10日

発注者 住所 千葉県香取市佐原イ4149

氏名 分任支出負担行為担当官

国土交通省関東地方整備局利根川下流河川事務所長 三枝 伸太郎

受注者 住所 埼玉県春日部市南一丁目6番9号

氏名 金杉建設株式会社 代表取締役 吉川祐介

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		71,809,046	
管路補修工						
		式	1		25,608,800	
管路補修工						
		式	1		25,608,800	
管路補修						
		m2	140	182,920	25,608,800	
管路清掃工						
		式	1		38,145,179	
管路清掃工						
		式	1		38,145,179	
管路清掃						
		m2	75,400	238.8	18,005,520	
洗浄水運搬						
		式	1		1,190,679	
付着物除去						
		m2	75,400	245.5	18,510,700	
付着物管内運搬工						
		m3	10	31,509	315,090	
付着物運搬処理						
		m3	10	12,319	123,190	
仮設工						
		式	1		8,055,067	
水替工						
		式	1		1,052,934	
管路内排水						
		式	1		1,052,934	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設備工						
		式	1		2,126,533	
送風設備工						
		式	1		2,126,533	
足場工						
		式	1		4,543,980	
足場						
		式	1		4,543,980	
交通管理工						
		式	1		331,620	
交通誘導警備員						
		式	1		331,620	
直接工事費						
		式	1		71,809,046	
共通仮設費						
		式	1		5,780,732	
共通仮設費						
		式	1		739,193	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		739,193	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		5,041,539	
純工事費						
		式	1		77,589,778	
現場管理費						
		式	1		23,753,126	
工事原価						
		式	1		101,342,904	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		17,157,096	
工事価格		式	1		118,500,000	
消費税相当額		式	1		11,850,000	
工事費計		式	1		130,350,000	